qua occultatiōe et sensuū oppressiōe vidē-
tur sibi sic mutati esse: et onera portare si-
cut in somnis talia somniantib⁹ continge-
re solet. **Q**uō aut̄ in illa effigie bestiarum et
onerū portatione alijs videant̄ imaginat̄
q̄ demones talium bestiarū fantasmata for-
mant: et forte assumūt: et in illa bestiarum
forma onera illa si vera sunt corpora portāt
vt illudat̄ sic hominib⁹. **N**ā qd̄a noie **P**re-
stantius p̄ri suo contigisse indicabit: vt ve-
nenum illud per caseum in domo sua sume-
ret et iaceret in lecto suo dormiens: qui ta-
men nullo mō poterat excitari. **P**ost ali-
quos aut̄ dies eū velut euigilasse dicebat:
et quasi somnia narrasse q̄ passus est et ca-
ballū se factū et cetera. **D**e socijs aut̄ Dio-
medis in aues cōuersis. **I**maginat̄ Aug.
q̄ a demonib⁹ intercepti fuerūt: qui p̄ illis
aues ex alijs locis occulte p̄duxerunt. **E**t
sic repente p̄ illis socijs supposite cōuerse
fuisse credunt̄. **H**ec ille. **S**c̄do demones
p̄nt hoies ledere in corpe suo q̄ ad infirmi-
tatē et sanitatē ex dei p̄missione. **E**xēplū p̄z
in Job. ca. ij. d̄r ibi. **E**gressus est sathan a
facie dñi: et percussit Job vlcere pessimo: a
planta pedis vsq; ad verticem capitis. **D**e
hoc. xxvj. q. iij. c. sciendū. **D**icit Aug. **A**c-
cipiūt em̄ ptates demones morbos imitte-
re: et ipm aerē victando morbiduz reddere
et p̄uersis amatorib⁹ terrenorū cōmodorū
mala facta suadere: de quib⁹ moribus certū
sunt: q̄ sint eis talia suadetibus cōsensuri.
hec ille. **I**dē Aug. refert lib. iij. de ciui.
dei. ca. xxvj. de tito latino rustico romano
patrefamilias: cui dictū est in somnis in se-
natū nūciare: vt ludi scenici instaurarent̄.
Qui cū postero die iussa facere nō esset au-
sus: secūda nocte seueri⁹ iperatū ē et ami-
sit filium qz nō fecit. **T**ertia nocte dictū est
cū etiā nō auderet: incidit in morbū acrem
et horribilē. **T**itus vero ex amicorū senten-
tia ad magistratus rem detulit atq; in lecti-
ca allatus est in senatū: expositoq; somno
et recepta valitudiae pedib⁹ suis san⁹ ab-
scessit: tanto stupefact⁹ senatus miraculo
quadruplicata pecunia ludos censuit istau-
rari. **Q**uis nō videat qui sanum sapiat sub-
ditos hoies malignis demonib⁹: a quorūz
dñatiōe nō liberat nisi gr̄a ch̄ri. **H**ec Aug.

Hoc idē pōt facere maleficus virtute ⁊ arte demonis: sic qm̄ malefic⁹ facit imagines cereā vel terreā quicquid molesti infertur tali imagini p̄ maleficū: vel alia lesura q̄cunq; imagini inferunt ⁊ realiter vel vūbiliter demon ipm̄ eodem mō ledit dei permissone si re⁹ demeruit. Ideo dicit Petr⁹ blefen. ad qndā amicū suū epla. lxj. Suggestione inquit diaboli quedam mulieres terreas siue luteas formant imagines: vt sic hostes vel amalos torqueant vel incendāt. Juxta illud x̄gilianum. scimus vt hic durefcit ⁊ hoc in cera liq̄fcit. hec ille. Sed tūc dubitat an licitū sit talia maleficia tollere. R̄ndet aut talia p̄fit tolli sine superstitione. s. p̄ exorcismoz aut p̄ orōnem vel intercessionē sanctorū: vel s̄i mō: sic licitum est amoueri: ⁊ sic legit̄. xxiiij. q. j. si p̄ sortiaras atq; maleficas occulto: sed nūc̄ in iusto iudicio dei p̄mittente ⁊ diabolo preparante cōcubit⁹ nō sequitur. Hortandi sunt quib⁹ ista eueniūt: vt corde contrito ⁊ spū humiliato deo ⁊ sacerdotib⁹ de oib⁹ pctis suis purā p̄fessionē faciāt ⁊ p̄ exorcismos ⁊ p̄ cetera ecclesiastice medicine munera: **M**inister ecclesie tales quantum annuerit dñs: qui abimelech ac domum eius abrae orationibus sanauit. Si aut non p̄nt tolli nisi p̄ motū supstitutionis vel p̄ noua opera maleficior: sic etiā illicitū est s̄m apostol. Nō sunt faciēda mala: vt inde eueniāt bona. **D**ubitat vtrū aliq̄ veritas subsistat i his que de mōte veneris dicūtur: vbi cum pulcherrimis feminis dicunt̄ q̄daz frui luxuria ⁊ voluptate ad placitū: R̄ndet v̄il helm⁹ in lib. de vniuerso. q̄ totū fictitium est: ⁊ demones sic hoies illudunt: vt in veritate eis fieri videatur: q̄d t̄m̄ in apparentia fit. **N**ū refert q̄ quidam miles se sic putabat frui quadam femina luxuriose. Qui euigilans repperit se in luto: realiter amplecti quoddam cadaver mortue bestie. **S**ecūdo q̄rit vñ est q̄ malefici instrumēta siue malicie p̄ sacra ecclesie vel alia diuina tangi pcurant: vt filū trahendo per sacru crisma quo amantes vel amare volentes se colligent vel imaginē cereā sub pala altaris ad tēpus ponēdo ⁊ sic de alijs: **R**espondeť q̄ hoc fit demonis instinctu tri-